SECVNDVS

Cyllenius; cui anni tempora: cæli climata: mundique elementa conueniant. An aliud illa senis Dei ratio: qui Mathentetraden non tacuit: confitetur: nisi perfecte rationis numeruz. Quippe intra se unum secundum Triadenque ipsum bis binum tenet. Quis collationibus Symphonie peraguntur. Nam tres ad quatuor epitritus uocatas Arithmeticæ ratione ac Diatesseron in musicis perhibetur. Item intricatum uice tres ad duos: quæ hemiolios forma est: symphoniam que secundum: quæ Diapente dicitur redditum. Tertia symphonia est: quæ Diapason in melicis perhibetur: diplasioque conficiet. Hoc est uno duobus collato. Igitur quaternarius numerus omnes symphonias suis partibus perfectus absoluit: omniaque mela armoricorum distributione coniunct. Hanc igitur discutens numeri cōgruentiam perita uirgo gratulatur. Deinde utruq; consociat: & tria quaternario consociata eptaden facit: Qui numerus rationis superæ perfectio est: sicut etiā οὐκλων illa docet plenitudo. An aliud fatalis temperamenti cursus: syderumq; circuli: motusq; testantur: intra quælatebras utri septimo mente absolute mortalitas. Dehinc q̄ triastriplicata nouem numeros facit. Quaternarius autem per διπλανον geminatus. viii. reddit. Nouem uero ad octo epogdon numeri efficiunt iunctionē: tantumq; pensat in numeris quantum symphonia diapason in melicis: quæ tonum facit: qui est consonæ unitatis continua modulatio. Ex quo nihil est quod discrepet: aut resultet in medio: consentaneaq; congruit iugitate. Ergo prædictoru nominū numerus concinebat. Sic igitur rata inter eos sociatio copulam nuptialem uera ratione constrinxit. Ex quo cōmodissimū sibi connubium latabunda alio mentis fluctu multiuida cōcitatuit. Num nihil differens animo decori formæ ac substantiæ cœpit formare corporeæ. Quippe perferendos flamarum cælestiu; globos: & ignes ardentium syderum mortalibus adhuc artibus & macilenta gacilitate siccatis: non incassum tremebunda formidat: Sed aduersum illam quoddā abderitæ senis Alyma: cui multa lapillis surculisq; permixtis herbatum etiam membrorumq; congeserat: præparauit. Colchica etiam in centum uoces continuata fiducia adamanti cacuminis impressione signatur. Quid aduersum ignes superros & deorum confinia præparata decoris in curiam uenustatis etiā lumine submouebat. Deniq; reuibratu suo corpori mensis apposito irrorati liquoris illiniebat unguentum. Sed cū talia uirgo com-

LIEER

ponit: pedis sequa eius Feriergia incertum utrum sit a matre Virgini missa: an sua: utpote eius collactea trepidatione sollicita quod age ret conspicatur. Quam cum disponentem praedicta rimatim ab hostio speculabunda cognosceret. Aliam eius ancillam: cui Agrypnia uocabulum est: Atque intra cubiculum præbebat excubias: adorsa est increpare quod paululum conuere seruandi decoris gratia uirginem non suuisset. Cum ipsa haec cuncta: si Philologia iniungeret: ualeret impleti. Nam iam multa afferit circuisse macipiaque dotalia: Quid sollertia: quid ornatus: Quid denique indumentorum sum meret comperisse. Non sibi quoque nescitum: quid sponsus ipse perageret. Quid Iouis in palatio gereretur. An Leucothea succenderet facem lumenque purpureum: & an Solis remigia uigilarent. Sonipesque Phosphori comeretur. Id genus innumera: qua curiosis perscrutationibus aspicerat: astruebat. Verum secretum cubiculi repetit Phronesis Mater irrupit: Quam cum Virgo cōspiceret: ad eas accurrens: honorandūque pectus exosculans: preparatoꝝ Poematū consicam fecit. Verum illa exuuias filia: ornatusque detulerat. Quis induta deoꝝ sociari contibus non paueret. Itaque uestem peplumque lactis instar fulgidum dedit. Quod uel ex illa herbarum feliciū lanā: qua induſiāri perhibent indicat prudentia Vates: accolasaque monitis Vmbracii. Et quantum osus eius telluris apportat excendentis Hyssi netibus uidebatur. Dehinc apponit uertici Diadema uirginale: Quod maxime medialis gemma inmine pranitebat. Ex qua Galeata quadam: obiectaque uultū Virgo instar secreti Troiani penitus incisa resplenduit. At cingulum: quo pectus annexeret: sibi prudēs mater exsoluit. Et ne Philologia ipsius Phronesis careret ornatis: eius pectori: quo uerius comeretur: apponit. Calceos praterea ex papyro textili subligauit: ne quid eius membra pollueret morticinum. Acerra autem multo aromate grauidata: eademque candenti manus Virginis oneratur.